
 

 

                                   
 

 

 

 
COMUNE DI NAPOLI 

                                        
Direzione Centrale  Welfare e Servizi Educativi 

 

Servizio Contrasto Nuove Povertà e Rete delle Emergenze Sociali 

 

 
Vico Santa Margherita a Fonseca, 19 –  Napoli 80135 – Italia - tel. 081.795.92.01 fax 081.795.92.13 

e-mail: emergenze.sociali@comune.napoli.it     

 

 

 

Prot. n.   30 del 29 novembre 2013 R.D.D. 

 

Disposizione Dirigenziale 

 

Oggetto:Approvazione dell’elenco dei cittadini non ammessi  e, per i cittadini ammessi, fissazione 

della sede e del calendario relativo alle selezioni per la partecipazione al Progetto di Servizio Civile 

Nazionale “Strada Facendo” nell’ambito del  Bando dell’anno 2013 dell’U.N.S.C. per la selezione di 

volontari da impiegare in progetti di servizio civile nella Regione Campania. 

 

Il Dirigente Responsabile del Servizio 

Civile Nazionale dell’Ente 

Premesso 

- che con provvedimento del Direttore Generale dell’U.N.S.C. il Progetto “Strada Facendo”, 

predisposto a cura dell’Assessorato al Welfare, è stato inserito nel Bando dell’anno 2013 dell’Ufficio 

Nazionale per il Servizio Civile per la selezione volontari da impiegare in progetti di servizio civile nella 

regione Campania ai sensi della legge 6 marzo 2001 n.64; 

- che tale progetto è rivolto a 44 cittadini e cittadine italiane che alla data di scadenza del bando 

(4.11.2013) abbiano compiuto il diciottesimo anno di età e non superato il ventottesimo anno di età alla 

data di presentazione della domanda;  

- che con avviso a firma del sottoscritto, quale responsabile dell’Ente per il Servizio civile 

Volontario si provvedeva alla pubblicità dell’iniziativa; 

- che la cura degli adempimenti gestionali correlati alla progettualità sopradetta viene effettuata dal 

sottoscritto, in qualità di Responsabile Locale di Ente Accreditato, così come indicato e quindi con compiti 

di gestione amministrativa e organizzativa del progetto stesso. 

- che con propria disposizione dirigenziale n. 29 del 25/11/2013 provvedeva alla nomina dei 

selettori per la valutazione delle istanze pervenute; 

Valutata, sulla scorta della documentazione pervenuta, l’ammissibilità dei cittadini che hanno prodotto 

istanza per la partecipazione al progetto entro la scadenza prevista - ore 14,00 del 4/11/2013; 

Ravvisata quindi la necessità di provvedere alla pubblicità relativa ai cittadini non ammessi alle selezioni e 

contemporaneamente a quella, per i cittadini ammessi, del calendario relativo alle predette selezioni con 

l’indicazione del sito dove le stesse avranno luogo;  

Visto l’art. 107 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n. 267 

Visto l’art. 48 del vigente Statuto del Comune di Napoli 

 

DISPONE 

 

 l’ approvazione dell’elenco – Allegato “A” -  dei cittadini non ammessi alla selezione  

 

 che le selezioni dei cittadini ammessi – Allegato “B”, avranno luogo presso  la:  

 

Sede distaccata del Servizio Politiche di Inclusione Sociale e Città Solidale   

Via Diocleziano 330 – 3°Piano  –  Napoli 
 

secondo il calendario riportato in calce. 



   

                    

 
 

Comune di Napoli  

 
pag 2 

 

PROGETTO “Strada facendo” 

CALENDARIO DELLE SELEZIONI 

Lunedì 09/12/2013 

ORE 9.00 DA ABBELLITO GENNARO AD AMOROSO MARCO  

ORE 10.00 DA ANGOTZI ERMINIA  A  AVINO MARCELLO 

ORE 11.00 DA AVOLIO MARIO A BIANCOLELLA ARMANDO 

ORE 12.00 DA BIFARO LUISA A BRANCACCIO GIOVANNI 

ORE 14.00 DA BRESCIA GIUSEPPE A CANALE JESSICA 

ORE 15.00 DA CANCELLO CONCETTA A CAPUOZZO SIMONA 

ORE 16.00 DA CAPUTO FRANCESCO A CARRO ASSUNTA 

ORE 17.00 DA CARUSO MARCO A CHIPPARI M.CRISTINA 

Martedì 10/12/2013 

ORE 9.00 DA CHIUMMO M. CHIARA A COLETTI SILVIA 

ORE 10.00 DA COLUCCI CLAUDIO A COZZOLINO ANNA 

ORE 11.00 DA COZZOLINO DAVIDE A D'ALESSIO MICHELE 

ORE 12.00 DA D'AMBROSI MAURO A DE LUCA ALEXANDRO 

ORE 14.00 DA DE LUCA CHRISTIAN A DEL GAUDIO ANNALISA 

ORE 15.00 DA DEL GIUDICE ANNA A DI MARCO ARIANNA 

ORE 16.00 DA DI MARTINO FRANCESCA A ERRICO GIANFRANCO 

ORE 17.00 DA ESPOSITO ANDREA A FALGIANO DANIELA 

Mercoledì 11/12/2013 

ORE 9.00 DA FARACO GIUSEPPINA A FORMICOLA ANTONIO 

ORE 10.00 DA FORMISANO ANNA A GAMBARDELLA SERGIO 

ORE 11.00 DA GARGIULO MARIA A GIOBBE FERDINANDO 

ORE 12.00 DA GIOIA A. EMANUELE A IENGO EUGENIO 



   

                    

 
 

Comune di Napoli  

 
pag 3 

 

ORE 14.00 DA IMBACCIARELLI MARGHERITA A IOVINO VALENTINA 

ORE 15.00 DA IROLLO MARIANO A LONGOBARDO IDA 

ORE 16.00 DA LONZI GENNARO A MARESCA RAFFAELLA 

ORE 17.00 DA MARIGLIANO CIRO A MAURIELLO PASQUALE 

Giovedì 12/12/2013 

ORE 9.00 DA MAURO ANNA A MIRELLA ANTONIO 

ORE 10.00 DA MOCCIA NUNZIA A NAPOLI VINCENZO 

ORE 11.00 DA NAPOLITANO ALESSANDRA A ONORATO GIULIA 

ORE 12.00 DA ORABONA GIANLUCA A PANICE DORA 

ORE 14.00 DA PAONE ANNA A PELUSO MASSIMO 

ORE 15.00 DA PENGUE PAOLO A PIGNERI ROSARIA 

ORE 16.00 DA PILOGALLO LUIGI A PUGLIESE CARMELA 

ORE 17.00 DA QUAGLIETTA ROSANNA A RODI IOLANDA 

Venerdì 13/12/2013 

ORE 9.00 DA ROLLO GENNARO A SABATINI ANGELA 

ORE 10.00 DA SABBATELLA M.ANTONIETTA A SARNATARO GENNARO 

ORE 11.00 DA SARNELLA LUCA A SERRAO MARIANNA 

ORE 12.00 DA SESSA LIVIO A SPISSO FRANCESCO 

ORE 14.00 DA SPOSITO GIOVANNI A TORTORA GABRIELLA  

ORE 15.00 DA TORTORELLA LUCA A VALENTE FABIO 

ORE 16.00 DA VALENTE ROBERTO A VISCARDI CIRO 

ORE 17.00 DA VITALE LUCA A ZICCARDI SABRINA 

 

 

 

 

 

 

 

Il Dirigente Responsabile del Servizio 

Civile Nazionale dell’Ente 

 Dr. Antonio Moscato 

Il Direttore  

 

 Dr.ssa Giulietta Chieffo 


